
2025 年 4 月 1 日 

 

株式譲渡のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび株式会社エランにおいて、株式会社 ONE が保有していた株式を都築工業

株式会社へ譲渡することとなりました。 

これに伴い、株主構成が一部変更となりますが、今後も変わらぬご支援ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書面をもちましてご報告申し上げます。 

敬具 

 

2025 年 4 月吉日 

株式会社エラン 

代表取締役 中嶋一太 

 

【新株主】 

都築工業株式会社 

（所在地）〒453-0804 愛知県名古屋市中村区黄金通七丁目 21 番地-1 

（電話番号）052-483-2611 

 

【旧株主】 

株式会社 ONE 

（所在地）〒160-0022 東京都新宿区新宿 4-3-25 

（電話番号）03-6867-1450 


